
UCHWAŁA NR XLVI/433/17 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 26 października 2017 roku 
 

w sprawie: stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego  
                 Miejskiego Zespołu Szkół  im. Jana Pawła II w  
                 Aleksandrowie Łódzkim, w skład którego wchodziła  
                  sześcioletnia Szkoła Podstawowa Nr 1 i Miejskie  
                  Gimnazjum im. Jana Pawła II  w ośmioletnią Szkołę  
                  Podstawową Nr 1 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie  
                  Łódzkim. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 191 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 949) w związku z 
art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 59; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 949)  
 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się przekształcenie dotychczasowego Miejskiego Zespołu Szkół  
im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Łódzkim, w skład którego wchodziła 
sześcioletnia Szkoła Podstawowa Nr 1 i Miejskie Gimnazjum im. Jana Pawła II  w 
ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 1 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Łódzkim 
z siedzibą przy ul. Waryńskiego 22/26. 
 
§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w §1 niniejszej uchwały nastąpiło z dniem                
1 września 2017 r.  
 
§ 3. Do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie 
Łódzkim należą: 

1) ulice w Aleksandrowie Łódzkim: 1 Maja (od nr 37 do nr 63),  
11 Listopada, Bałucka, Bankowa, Bielańska, Bolesława Chrobrego, 
Bolesława Krzywoustego, Bolesława Śmiałego, Bratoszewskiego Rafała, 
Brzoskwiniowa, Bukowa, Chopina Fryderyka, Cisowa, Cytrynowa, Dąbrówki, 
Dmowskiego Romana, Franciszkańska, Gerwazego, Gombrowicza Witolda, 
Grabowa, Grażyny, Jałowcowa, Jankiela, Jarzębinowa, Jasińskiego Jakuba, 
Jesionowa, Jodłowa, Kalinowa, Kazimierza Jagiellończyka, Kazimierza 
Odnowiciela, Kazimierza Wielkiego, Kiepury Jana, Kingi, Kioskowa, 
Konstantynowska, Konstytucji 3 Maja, Królowej Jadwigi, Legionowa, 
Litewska, Machulskiego Jana, Malinowa, Marszałkowska, Mickiewicza 
Adama, Mieszka I, Moniuszki Stanisława, Morelowa, Morwowa, Narutowicza 
Prezydenta Gabriela, Niemcewicza Juliana Ursyna, Nowogrodzka, 
Nowokaliska, Ogrodowa (nr parzyste), Okrzei Stefana, Osieckiej Agnieszki, 
Pabianicka, Paderewskiego Ignacego, Parkowa, Piaskowa, Piłsudskiego 
Józefa, Pl. Tadeusza Kościuszki (od nr 2 do nr 7), Placydowska, Południowa, 



Poniatowskiego Ks. Józefa, Porzeczkowa, Poselska, Północna, Protazego, 
Przejazd, Przemysława II, Religii Zbigniewa, Sarenki, Senatorska, 
Sikorskiego Gen. Władysława, Skarbowa, Soplicy Jacka, Sportowa, 
Srebrzyńska, Szczęśliwa, Tadeusza, Targowa (nr nieparzyste), Telimeny, 
Torfowa, Truskawkowa, Wallenroda Konrada, Waryńskiego Ludwika,  
Węgierskiego Ludwika, Wierzbińska (od nr 1 do nr 68, oraz od nr 70 nr 
parzyste), Winogronowa, Władysława Hermana, Władysława Łokietka,   
Władysława Warneńczyka, Wojska Polskiego (nr nieparzyste), Wojskiego,     
Wolska, Wołodyjowskiego Michała, Wrzosowa, Zachodnia, Zielna, Zielona; 
2) Placydów. 

 
§ 4. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 1 im. 
Jana Pawła II w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 

 


